
Uchwała Nr XXXVIII/274/2006
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 27 kwietnia 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dot. założenia i prowadzenia
publicznego liceum ogólnokształcącego przez Gminę Wołczyn.

Na podstawie art. 5 ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z
2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu w Kluczborku wyraża zgodę na zawarcie porozumienia dot. założenia i
prowadzenia publicznego liceum ogólnokształcącego przez Gminę Wołczyn.

§ 2. Podstawą do założenia i prowadzenia publicznego liceum ogólnokształcącego przez
Gminę Wołczyn będzie Porozumienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku, reprezentowany przez Starostę
Kluczborskiego i Wicestarostę, przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu, do podpisania
Porozumienia, o którym mowa w § 2.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVII/265/2006 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 13
kwietnia 2006 r. w sprawie wyrażenia zgody na założenie i prowadzenie publicznego liceum
ogólnokształcącego przez Gminę Wołczyn.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

    Maciej Mularczyk

 



Załącznik do uchwały Nr
XXXVIII/274/2006
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 27 kwietnia 2006 r.

POROZUMIENIE

zawarte w dniu ………..

pomiędzy Powiatem Kluczborskim, w imieniu którego działa Zarząd Powiatu w Kluczborku,
reprezentowany przez:

1. Starostę Kluczborskiego – Stanisława Rakoczego
2. Wicestarostę Kluczborskiego – Mieczysława Czaplińskiego

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu – Piotra Pośpiecha

a Gminą Wołczyn, reprezentowaną przez Burmistrza Wołczyna – Jana Leszka Wiącka,
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Katarzyny Szozdy

w sprawie wyrażenia zgody na założenie i prowadzenie przez Gminę Wołczyn szkoły
ponadgimnazjalnej - publicznego liceum ogólnokształcącego.

Na podstawie art. 5 ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) strony ustalają, co następuje:

§ 1. Powiat Kluczborski, będący jednostką samorządu terytorialnego, dla którego
prowadzenie szkół ponadgimnazjalnych jest zadaniem własnym, wyraża zgodę na założenie i
prowadzenie publicznego liceum ogólnokształcącego przez Gminę Wołczyn.

§ 2. Gmina Wołczyn zobowiązuje się do założenia i prowadzenia publicznego liceum
ogólnokształcącego od 1 września 2006 r. zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 3. Publiczne liceum ogólnokształcące w Wołczynie, od roku szkolnego 2006/2007, będzie
prowadzić nabór do nie więcej niż dwóch klas pierwszych, uwzględniając poziom rekrutacji
od uzyskanej przez absolwentów gimnazjum liczby punktów, nie niższej niż w liceach
ogólnokształcących w Powiecie Kluczborskim. W roku szkolnym 2006/2007 liczba punktów
warunkująca przyjęcie do liceum ogólnokształcącego w Kluczborku wynosi 90.

§ 4. Gmina Wołczyn będzie w całości finansować działalność nowo założonej szkoły.

§ 5. Gmina Wołczyn ustali lokalizację szkoły, zapewniając jej bazę materialno - techniczną
oraz kadrową, zgodnie z wymaganiami kwalifikacyjnymi, określonymi w odrębnych
przepisach.

§ 6. Rada Powiatu w Kluczborku podejmie uchwałę o włączeniu publicznego liceum
ogólnokształcącego w Wołczynie do sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych Powiatu
Kluczborskiego, po uzyskaniu pozytywnej opinii Opolskiego Kuratora Oświaty o zgodności
planu sieci z przepisami art. 17 ust. 1 – 5 ustawy o systemie oświaty.

 



§ 7. Zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej, przyjętej w trybie uchwały Rady
Powiatu w Kluczborku.

§ 8. Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla
każdej ze stron.

§ 9. Niniejsze porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w
Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

Gmina Wołczyn: Powiat Kluczborski:

1................................................................ 1..............................................................................
(Burmistrz Wołczyna – Jan Leszek Wiącek)    (Starosta Kluczborski – Stanisław Rakoczy)

2................................................................ 2..............................................................................
(Skarbnik Gminy – Katarzyna Szozda)     (Wicestarosta – Mieczysław Czapliński)

3..............................................................................
    (Skarbnik Powiatu – Piotr Pośpiech)

 



 


